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Viite Länsi-Suomen vesioikeuden päätös (96/1989/1, 29.12.1989) Vaskijärven säännös-

telystä 
 
VASKIJÄRVEN SÄÄNNÖSTELYSTÄ 
 

Länsi-Suomen vesioikeus (nyk. Etelä-Suomen aluehallintovirasto) on viitekohdassa 
mainitulla päätöksellään myöntänyt Karkkilan kaupungille sen hakemuksesta luvan 
säännöstellä Vaskijärven vedenkorkeutta Vaskijoen luusuaan rakennetulla padolla. 
Luvassa järven säännöstelylle on asetettu vuodenajasta riippuva yläraja ja kiinteä 
alaraja. Mikäli vedenkorkeus uhkaa ylittää ylärajan, on patoa luvan mukaan avat-
tava riittävästi ylittymisen estämiseksi. Vedenkorkeuden ylittäessä ylärajan, on pa-
don settiaukon oltava luvan mukaan kokonaan auki. Veden vähimmäisjuoksutuk-
sen Vaskijärvestä on lisäksi oltavan 10 litraa sekunnissa, vaikka siitä seuraisi alara-
jan alittuminen. 
 
Suuri osa Vaskijärven kyläläisistä pitää vedenpinnan korkeuden kesäaikaista vaih-
telua järven virkistyskäytön kannalta huonona ja toivoo säännöstelystä luopumis-
ta. Nykyisen säännöstelypadon tilalle toivotaan ylisyöksypatoa, joka pitäisi veden-
pinnan korkeuden säännöstelypatoa vakaampana. Kyläläisten toiveita puoltaa se, 
ettei Karkkilan kaupunki ole enää kesän 2018 jälkeen huolehtinut säännöstelypa-
dosta, ja Vaskijärven vedenpinnan korkeus on pysytellyt säännöstelyn ylärajan tun-
tumassa. 
 
Vaskijärveläiset ry on vuosikokouksessaan 13.5.2021 asettanut tavoitteeksi, että 
vuoden 2021 aikana tehdään selvitys Vaskijärven säännöstelystä ja sen pohjalta 
laaditaan tarvittaessa ehdotus Etelä-Suomen aluehallintovirastolle Vaskijärven 
säännöstelyluvan muuttamiseksi. Selvitys on tarkoitus tehdä yhteistyössä Vaskijär-
ven osakaskunnan, Karkkilan kaupungin, Länsi-Uudenmaan vesi ja ympäristö ry:n 
sekä Uudenmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen kanssa. Vaskijärveläi-
set ry on nimennyt edustajikseen asiassa Tapio Tuomen ja Risto Mansikkamäen. 
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Esitys 
 
Vaskijärveläiset ry esittää, että Karkkilan kaupunki Vaskijärven säännöstelyluvan 
haltijana ja järven säännöstelystä vastaavana kutsuu pikaisesti koolle tämän kir-
jeen osapuolista koostuvan suunnittelu- ja neuvottelutilaisuuden käsittelemään 
Vaskijärven säännöstelyä sekä muita Vaskijärven ja Vaskijoen vesienhoitoon liitty-
viä kysymyksiä. 
 
Vaskijärveläiset ry pyytää, että Uudenmaan ELY-keskus säännöstelyluvan valvojana 
ottaa tarvittaessa asiassa koollekutsujan roolin, jos edellä mainittu suunnittelu- ja 
neuvottelutilaisuus ei toteudu Karkkilan kaupungin toimesta. 
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